ำนวณ: มีรายงาน
ผลการเข้าร่วมการ
แลกเปลี่ยนเยาวชน
กรุงเทพมหานครกับนคร
เซี่ยงไฮ้จ านวน 1 เล่ม/
รายงานหรือมีหนังสือปฏิเสธ
เข้าร่วมการกิจกรรม

กิจกรรมส่งเยาวชนเข้าร่วม
โครงการ Shanghai Youth
Interactive Friendship
Camp 2016 ในเดือน
กรกฎาคม พ.ศ.2559
(กลุ่มงานต่างประเทศ 1)

๓๔

ประเด็นยุทธศำสตร์
(นโยบำย)

กลยุทธ์หลัก ตัวช้ีวัดกลยุทธ์หลัก ข้อมูลฐำน/ผลงำนท่ี
ผ่ำนมำ

นิยำม/ค ำอธิบำย
ผลสัมฤทธิ์ของตัวช้ีวัดกล
ยุทธ์หลัก

โครงกำร/กิจกรรมและส่วน
รำชกำรท่ีรับผิดชอบ

12.

คิดเป็นร้อยละ 30

คิดเป็นร้อยละ 50

คิดเป็นร้อยละ 60
คิดเป็นร้อยละ 70

คิดเป็นร้อยละ 80

คิดเป็นร้อยละ 90

คิดเป็นร้อยละ 100

๘๘

ตำรำงท่ี ๖ ข้ันตอนกำรปฏิบัติงำนของโครงกำร/กิจกรรม(1.12)

ช่ือโครงกำร กิจกรรมส่งเยาวชนเข้าร่วมโครงการ Shanghai Youth Interactive Friendship Camp 2016 ในเดือนกรกฎาคม พ.ศ.2559
(กลุ่มงานผู้รับผิดชอบ กลุ่มงานต่างประเทศ 1)
ตัวช้ีวัดโครงกำร มีรายงานผลการเข้าร่วมกิจกรรมส่งเยาวชนเข้าร่วมโครงการ Shanghai Youth Interactive Friendship Camp 2016 จ านวน 1 เล่ม/รายงาน

ข้ันตอนกำรปฏิบัติงำนของโครงกำร
เน้ืองานของขั้นตอน

(ร้อยละ)
ความก้าวหน้าของ
โครงการ (ร้อยละ)

พ.ศ. ๒๕๕8-๒๕๕9
ต.ค.